
INFORMACJA 
o wyniku IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej 

w Chełmie przy ul. Ceramicznej 3D oraz o wyniku III przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Łysołaje 

Kolonia, gm. Milejów. 

1. Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Chełmie przy 

ul. Ceramicznej 3D, oznaczonej jako działka nr 55/45 o pow. 0,4037 ha, zgodnie z art. 38 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 

z późn. zm.) podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego przy ul. Artura 

Grottgera 4 w dniach od 5 lipca 2023 r. do 21 września 2023 r. oraz opublikowanie ogłoszenia 

na stronach internetowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w dniu 

5 lipca 2023 r. i w prasie „Gazeta Polska” w dniu 12 lipca 2023 r. 

 Przetarg został przeprowadzony w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubelskiego w Lublinie przy ul. Artura Grottgera 4, w dniu 21 września 2023 r. o godz. 11:00. 

Cena wywoławcza na sprzedaż nieruchomości wynosiła 900 000,00 zł. Z powodu 

niewpłacenia wadium i braku oferentów, przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

2. Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Łysołaje 

Kolonia gm. Milejów, oznaczonej jako działki nr 421 i 423 o łącznej pow. 7,3479 ha., zgodnie 

z art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 344 z późn. zm.) podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszenia na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego przy 

ul. Artura Grottgera 4 w dniach od 5 lipca 2023 r. do 22 września 2023 r. oraz opublikowanie 

ogłoszenia na stronach internetowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego 

w dniu 5 lipca 2023 r. i w prasie „Gazeta Polska” w dniu 12 lipca 2023 r. 

 Przetarg został przeprowadzony w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubelskiego w Lublinie przy ul. Artura Grottgera 4, w dniu 22 września 2023 r. o godz. 11:00. 

Cena wywoławcza na sprzedaż nieruchomości wynosiła 1 400 000,00 zł. Z powodu 

niewpłacenia wadium i braku oferentów, przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 


